
Za kalendá řní rok: 2017, DPH 15.0 %
1. Příjemce vodného a sto čného 2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost Obec Ovesné Kladruby Obchodní společnost Obec Ovesné Kladruby

Sídlo: Ovesné Kladruby, č.p.17 Sídlo: Ovesné Kladruby, č.p.17

35301 Mariánské Lázně 35301 Mariánské Lázně

Identifikační číslo: 00572667 Identifikační číslo: 00572667

Statutární orgán: Aurelie Skřivanová Statutární orgán: Aurelie Skřivanová

3. Vlastník
Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Ovesné Kladruby

Sídlo: Ovesné Kladruby, č.p. 17

35301 Mariánské Lázně

Identifikační číslo: 00572667

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle povolení k provozování
4105-717134-00572667-4/1-00572667 ČOV Ovesné Kladruby

4105-717134-00572667-3/1-00572667 Kanalizace Ovesné Kladruby

Porovnání všech položek výpo čtu ceny pro vodné a sto čné podle
cenových p ředpis ů pro vodné a sto čné



Tabulka č.1

Nákladové položky Měrná
Řádek jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8
1. Materiál mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,010000 0,015000 -0,005000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,010000 0,015000 -0,005000
2. Energie mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,068000 0,090000 -0,022000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,068000 0,090000 -0,022000
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
3. Mzdy mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,074000 0,078000 -0,004000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,074000 0,078000 -0,004000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4. Ostatní p římé náklady mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,180000 0,220000 -0,040000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,040000 -0,040000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,180000 0,180000 0,000000
5. Provozní náklady mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,082000 0,080000 0,002000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,080000 0,075000 0,005000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,002000 0,005000 -0,003000
6. Finanční náklady mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
7. Finanční výnosy mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
8. Výrobní režie mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
9. Správní režie mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

10. Úplné vlastní náklady mil.K č 0,000000 0,000000 0,000000 0,414000 0,483000 -0,069000
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 13,22 13,22 0,00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C Počet pracovníků osob 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0,004871 0,005000 -0,000129
G - z toho domácnosti mil.m3 0,003936 0,005000 -0,001064
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,004660 0,006000 -0,001340
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č.2

Text Měrná
Řádek jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00 0,00 84,99 96,60 -11,61
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,414000 0,483000 -0,069000
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 -0,202111 -0,265500 0,063389
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00 0,00 -48,82 -54,97 6,15
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,211889 0,217500 -0,005612
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,004871 0,005000 -0,000129
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00 0,00 43,50 43,50 0,00
19. CENA pro vodné, stočné + DPH Kč/m3 0,00 0,00 0,00 50,02 50,02 0,00

Tvorba Čerpání Tvorba Čerpání
20. Prostředky obnovy infrastrukt. majetku za rok mil.Kč 0,000000 0,000000 0,180000 0,000000

Tvorba prostředků od r.2009 mil.Kč 0,000000 0,364000
Čerpání prostředků od r.2009 mil.Kč 0,000000 0,000000

Verze dat 3.18.0.1 Vytvořeno: 2018.04.27 11:04
Verze aplikace VSVaK 3.18.0.1

Vypracoval: Michaela Bracháčková, MSc. Datum: 26.4.2018
Kontroloval: Aurelie Skřivanová Schválil: Aurelie Skřivanová
Telefon: 724196174 E-mail: starosta@ovesnekladruby.cz

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpo čtu ceny pro vodné a sto čné podle
cenových p ředpis ů pro vodné a sto čné

Za kalendářní rok: 2017, DPH 15.0 % Příjemce vodného a stočného: Obec Ovesné Kladruby (IČO 00572667)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Ovesné Kladruby



Ovesné Kladruby Tabulka č.1

Nákladové položky
Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4
1. Materiál

1.1 - surová voda podzemní + povrchová
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná
1.3 - chemikálie
1.4 - ostatní materiál Úspory z důvodu nižší spotřeby materiálu

2. Energie

2.1 - elektrická energie

Náklady zahrnují skutečně zaplacenou spotřebu el. 
energie za 1. Q, pro zbytek roku zálohy. Konečné 
vyúčtování bude až v polovině roku 2018.

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

3. Mzdy
3.1 - přímé mzdy Úspora nákladů díky změně odpovědné osoby.
3.2 - ostatní osobní náklady

4. Ostatní p římé náklady
4.1 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturního majetku doby

4.3 - nájem infrastrukturního majetku
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku

5. Provozní náklady
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod

5.2 - ostatní provozní náklady externí
K navýšení došlo díky vyššímu množství vývozu kalů, 
vyšší množství laboratorních rozborů.

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii Nižší interní náklady

6. Finanční náklady
7. Finanční výnosy
8. Výrobní režie
9. Správní režie

10. Úplné vlastní náklady
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj.
C Počet pracovníků
D Voda pitná fakturovaná
E - z toho domácnosti

F Voda odpadní odváděná fakturovaná

Množství odpadní vody fakturované převyšuje množství 
odpadní vody čištěné díky způsobu výpočtu 
fakturovaných vod paušálem.

G - z toho domácnosti
Domácnosti tvoří pouze část celkových fakturovaných 
odp. vod

H Voda srážková fakturovaná

I Voda odpadní čištěná

Množství čištěných vod je nižší, než se očekávalo. 
Množství čištěných vod je nižší než fakturovaných díky 
způsobu stanovení množství fakturovaných vod 
paušálem.

J Pitná nebo odpadní voda převzatá
K Pitná nebo odpadní voda předaná

Tabulka č.2

Text
Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN

13. Kalkulační zisk
Vyšší ztráta způsobena menším množstvím fakturovaným 
odpadních vod.

14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel)
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku
16. Celkem ÚVN + zisk
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
18. CENA pro vodné, stočné
19. CENA pro vodné, stočné + DPH
20. Prostředky obnovy infrastrukt. majetku za rok Tvořeny prostředky pro obnovu

Tvorba prostředků od r.2009
Čerpání prostředků od r.2009

Datum: 26.4.2018
Schválil: Aurelie Skřivanová
E-mail: starosta@ovesnekladruby.cz
Vytvořeno: 2018.04.27 11:06

Telefon: 724196174
Verze dat 3.18.0.1
Verze aplikace VSVaK 3.18.0.1

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Vypracoval: Michaela Bracháčková, MSc.
Kontroloval: Aurelie Skřivanová

Porovnání všech položek výpo čtu ceny pro vodné a sto čné podle
cenových p ředpis ů pro vodné a sto čné

Za kalendářní rok: 2017, DPH 15.0 % Příjemce vodného a stočného: Obec Ovesné Kladruby (IČO 00572667)
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné



Za kalendářní rok: 2017, DPH 15.0 % Příjemce vodného a stočného: Obec Ovesné Kladruby (IČO 00572667)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Ovesné Kladruby

Datum: 26.4.2018
Schválil: Aurelie Skřivanová
E-mail: starosta@ovesnekladruby.cz
Vytvořeno: 2018.04.27 11:06

Telefon: 724196174
Verze dat 3.18.0.1
Verze aplikace VSVaK 3.18.0.1

Porovnání všech položek výpo čtu ceny pro vodné a sto čné podle
cenových p ředpis ů pro vodné a sto čné

Chyby ve formulá ři
Nebyly nalezeny žádné formální chyby

Vypracoval: Michaela Bracháčková, MSc.
Kontroloval: Aurelie Skřivanová


